

S. R. BETON SERVICE ApS

Nylandsvej 1
4622 Havdrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2021

Steen Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

S. R. BETON SERVICE ApS
Nylandsvej 1
4622 Havdrup

CVR-nr: 27921809
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

REVISIONSFIRMAET CHRISTIAN DANIELSEN. REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39
2610 Rødovre
DK Danmark

CVR-nr: 16953199
P-enhed: 1001191331

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter entreprenørvirksomhed, køb og salg af fast ejendom, udlejning af fast ejendom samt fremstilling af møbler.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -39.236 er utilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 31/12 2020 udgør kr. 201.903.

Egenkapitalen pr. 31/12 2020 udgør kr. -27.557.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og ifølge selskabslovens bestemmelser skal selskabets direktion stille forslag om fuld dækning af kapitalen inden 6 måneder efter at kapitalkravet konstateres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31/12 2020 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Selskabet er af den opfattelse, at Corona krisen er med til nedgang i omsætningen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		387.811	463.033
Eksterne omkostninger		-168.752	-210.184
Bruttoresultat		219.059	252.849
Andre driftsomkostninger		-250.055	-130.950
Resultat af ordinær primær drift		-30.996	121.899
Øvrige finansielle omkostninger		-8.240	-5.665
Ordinært resultat før skat		-39.236	116.234
Årets resultat		-39.236	116.234
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.236	116.234
I alt		-39.236	116.234

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Deposita		156.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		156.000	
Anlægsaktiver i alt		156.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.726	45.629
Periodeafgrænsningsposter		177	18.420
Tilgodehavender i alt		45.903	64.049
Omsætningsaktiver i alt		45.903	64.049
AKTIVER I ALT		201.903	64.049

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-152.557	-113.321
Egenkapital i alt		-27.557	11.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.722	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	86.981	34.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		131.757	7.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.460	52.370
Gældsforpligtelser i alt		229.460	52.370
PASSIVER I ALT		201.903	64.049

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020 kr.	2019 kr.
Danske Bank	43.794	1.466
Skyldig moms	43.181	33.147
Skattekonto	6	0
	<u>86.981</u>	<u>34.613</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejer har erklæret sig rede til og i stand til i fornødent omfang at understøtte driften af selskabet som minimum frem til aflæggelsen af årsrapporten for 2021 i foråret 2022.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i årsregnskabet anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsregnskabet anførte.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 1
------------------------------	------------------